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SLIK VIRKER PLANET NOISE:

PLANET NOISE IS A VIRTUAL RECORD LABEL & ARTIST'S POOL WHERE ANIMATED MUSICIANS AND DJ'S LIVE

ARTISTS COMMUNITY MUSIC INFO

HVA ER PLANET NOISE?
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Planet Noise distribuerer musikk på planetnoise.com via streaming og MP3, i 
platebutikk på vinyl og CD i tillegg til klubb og live events. 

Planet Noise er også en liten planet ytterst i Melkeveien. Innbyggerne er en rekke 
animerte figurer, med en egen identitet skapt spesielt for Planet Noise. Bak disse 
figurene står dyktige utøvere av elektronisk musikk, som er svært så virkelige.

I dag bor flere av Norges unge og talentfulle DJ ’s, musikere og produsenter på 
Planet Noise:
• Bermuda Triangle (DJ Nils Noa, DJ Ariane, Jan–Tore Diesen)
• Spazmodic (Tor Olav Ellingsen, Kristian Mikalsen, Morten Settlie)
• Ost & Kjeks (Petter Haavik og DJ Tore Jazztobakk)
• Laminim & Cottonhead (DJ Trulz og DJ Robin)
• Gork (Knut Sævik)
• Sol (Christian Romslo)

HVORFOR PLANET NOISE?

WWW.PLANETNOISE.COM
På planetnoise.com kan du besøke de forskjellige innbyggerne på 
planeten. Her kan du maile dem, lese bakgrunnshistorien deres og 
lytte til samples av musikken deres. Du kan både laste ned og 
streame MP3-filer fra nettsiden. MP3-filer av innbyggernes egne 
låter kan kjøpes via mobiltelefon eller kredittkortorningen Pay Pal. 
Lengre opptak fra klubber eller konserter kan du streame gratis.  

NB! Alle som kjøper CD’er fra Planet Noise får med en egen kode. 
Med denne koden får du sporene fra CD’en som gratis MP3-filer på 
planetnoise.com.

PLANET NOISE PÅ PLATE
Planet Noise har inngått distribusjonsavtale med VME (Voices 
Music & Entertainment). Musikken fra Planet Noise blir å finne i 
stort sett alle foretninger landet over!

PÅ BESØK - KLUBB OG KONSERT:
Innbyggerne fra planeten besøker av og til Jorden. På klubbkvelder 
og konserter får du møte både animerte og virkelige DJ’s og 
musikere. I Oslo har Planet Noise holdt klubb på steder som Blå og 
Skansen. Denne våren flytter vi til Fonii. Mange har også fått med 
seg konserter på festivaler som by:Larm og MUO (Musikk Under 
Oslo).

På Planet Noise  tar vi utgangspunkt i at musikk kan distribueres på flere steder 
enn i den tradisjonelle platebutikken og at musikk henger sammen med visuelle 
uttrykk. I fremtiden vil musikk i enda større grad bli distribuert gjennom kanaler 
som også er skjermbaserte, som datamaskiner og mobil. Vi har utviklet et konsept 
hvor det visuelle helt naturlig følger musikken. Mens musikkbransjen generelt er 
litt engstelig for nye distribusjonskanalet, ser Planet Noise dette som en ny 
mulighet. Planet Noise gir en unik mulighet til å spre audiovisuell musikk fra en 
helt spesiell artistpool gjennom flere kanaler!


